平成 30年９月吉日

関係者の皆様

社会福祉法人バオバブ福祉会

                    理事長 房本 晃

事務所移転のご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 地域生活サポートセンターいこなは平成３０年１０月６日より下記へ移転します。電話番

号は変わりませんが、FAX 番号は変更となります。今後ともご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

記

新住所 〒580-0023 大阪府松原市南新町 2丁目 4-28

     （地域密着型特別養護老人ホーム きらきら１階）

（社福）バオバブ福祉会  地域生活サポートセンター いこな

    電話番号： ０７２－３３５－５５６１

    ＦＡＸ番号：０７２－３６０－４８４０

以上

・近鉄南大阪線「布忍」から徒歩 1０分

・南海バス（布忍線）「南新町 1丁目」下車 徒歩３分

・松原市内公共施設循環バス「ぐるりん号」（西ルート）

「はーとビュー」下車 徒歩２分